Dated) Rastat, anno domini N°CCOXLIIIO, V1 kal. aprilis, indict. I. 

1013. Herxog F ~ i e d r i c h  II. von Östeweich etc. bekennt, daß  
EB. Eberhard II. alle Güter des j- Karr! von Gutrat, die er von dem 
Hochstift x z ~  Lehen gehabt, m i t  Azisnahme de?, Grafschaft Pongau, den 
xwei Söhnen Karls ganz  .überlassen habe u n d  bexiiglich der Erben die  
T7ereinbarz~ng getroffen wurde, daß der Herxog den Otto und  der E r x -  
hischof den Kzlno xzlgezoiesen ~ r h a l t e n  z~nd ,  falls einer derselben stirbt, 
die Erbschaft nicht a n  den andern fällt, sondern ebenfalls wieder ge- 
teilt wird. fiiesach, 1243 Jlcni 29. 

Or. (1.5.5 : 27) in Wien (A). - K.-B. 6 f. 112' (B). 
Reg. Meiller BR 176 n0 123 und RAS 285 n0 533. 

Keine Salzburger Hand. 

Nos Fridericus dei gratia dux Austrie et Stirie ac dominus Car- 
niole presenti scripto patere volumus universis, quod omnia bona, qiie 
Karolus de Gtdrat bone memorie a Salzburgensi tenere debebat ecclesia, 
venerabilis dominus et amicus noster Eberhardus eiusdem ecclesie archi- 
episcopus ea suis heredibus duobus videlicet filiis plene contulit et re- 
misit preter comitatum provincie apud Pongeu. Nos enim cum eodem 
domino et amico nostro archiepiscopo super eisdem heredibus convenimus 
in hanc formam, quod nobis Otto et frater suus Chvno Salzburgensi 
ecclesie deputetur, quem etiam Chvnonem in manibus nobilis viri Chun- 
radi comitis de Hardeke tradidimus eo iure, quod sal rulgariter appel- 
latur, ita quod eundem ecclesie Salzburgensi debeat assignare hac con- 
ditione interposita, quod si unus heredum decesserit predictorum, ad 
alterum nichilominus debita hereditatis portio devolvatur sive in nostra 
vel dicte ecclesie fuerit potestate, hoc etiam adiecto, quod heredes ipsius 
superstitis equaliter nobis et ipsi ecclesie dividantur. I n  huius itaque 
rei testimonium evidens et cautelam presentem litteram conscribi fecimus 
et sigillorum nostrorum muniniine roborari. Actum in Frisaco, anno do- 
mini millesimo CCOXLOIIIO, 1 1 1 0  kal. iulii, presentibus testibus dilecto 

1012, C) nostris concanonic.is D.  6) Dala D. 
SG* 
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domino e t  amico nostro Rvdegero episcopo Pataiiiensi, Heinrico venerahili 
episcopo Sekowensi, Ottone preposito Siilzbiiigensi, Cliviii~ado comite de 
Hardeke, Wernhardo de Schowimberc, Heinrioo pincerna de Hovghl):i~h, 
Ottone de Zlowenze, Hertnido de Petowc., Ottone de Missowe, Hcinrico 
de Liehtenstein et  aliis quani pliiiibiis, qiioriim liic iioiiiinn non siint 
scripta.